
ZARZĄDZENIE NR 0050.124.2024 
WÓJTA GMINY CZERNICA 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czernica na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                             
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.),  zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Rady Gminy Czernica na rok 2024 oraz                   
w załączniku  do przedmiotowej uchwały, w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Budżet Gminy Czernica po zmianach wynosi: 

1) w odniesieniu do dochodów -   156.572.209,26 zł, 

- w tym dochody bieżące -     136.717.267,57 zł,  

- dochody majątkowe -               19.854.941,69 zł, 

2) w odniesieniu do wydatków  -  185.170.191,61 zł, 

- w tym wydatki bieżące -         137.373.860,95 zł,  

- wydatki majątkowe -                 47.796.330,66 zł, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Czernica 
 
 

Jarosław Jagielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5A5EE66-7961-4982-AF3D-2938C7089445. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 87 247 846,35 87 247 846,35

Szkoły podstawowe 46 278 098,45 46 250 098,45

4300 Zakup usług pozostałych 1 052 758,84 1 024 758,84

Pozostała działalność 36 000,00 64 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 28 000,00

185 170 191,61 185 170 191,61

28 000,00

Razem: 0,00

80101 -28 000,00

-28 000,00

80195 28 000,00

Zmiany w planie wydatków Gminy Czernica na 2024 r.
Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.124.2024

Wójta Gminy Czernica 

z dnia 4 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5A5EE66-7961-4982-AF3D-2938C7089445. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
DO ZARZĄDZENIA WÓJTA GMINY CZERNICA   

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czernica na 2024 rok 
 

 
Dokonano przesunięcia między rozdziałami w planie wydatków w Szkole Podstawowej w Kamieńcu 
Wrocławskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5A5EE66-7961-4982-AF3D-2938C7089445. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.124.2024 WÓJTA GMINY CZERNICA z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


